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(1)

¦ÉÉMÉ SÉÉ®ú--¤É--325--1

RNI  No. MAHBIL /2009/37831

FINANCE DEPARTMENT

Madam Cama Marg, Hutatma Rajguru Chowk,
Mantralaya, Mumbai 400 032, dated the 7th October 2017

NOTIFICATION

Notification No. 36/2017-State Tax

MAHARASHTRA GOODS AND SERVICES TAX ACT, 2017.

No. MGST-1017/C.R. 178/Taxation-1.—In exercise of the powers conferred by section 164 of
the Maharashtra Goods and Services Tax Act, 2017 (Mah. XLIII of 2017), the Government of
Maharashtra, hereby makes the following rules further to amend the Maharashtra Goods and
Services Tax Rules, 2017, namely :—

(1) These rules may be called the Maharashtra Goods and Services Tax (Sixth Amendment)
Rules, 2017.

(2) Save as otherwise provided in these rules, they shall come into force on the 29th
September 2017.

2. In the Maharashtra Goods and Services Tax Rules, 2017,—

(i) in rule 24, in sub-rule (4), for the figures, letters and word, “30th September”, the figures,
letters and word “31st October” shall be substituted ;

(ii) in rule 118, for the words “a period of ninety days of the appointed day”, the words and
figures “the period specified in rule 117 or such further period as extended by the Commissioner”
shall be substituted ;

(iii) in rule 119, for the words “ninety days of the appointed day”, the words and figures,
“the period specified in rule 117 or such further period as extended by the Commissioner” shall
be substituted ;
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(iv) in rule 120, for the words “ninety days of the appointed day”, the words and figures,
“the period specified in rule 117 or such further period as extended by the Commissioner” shall
be substituted;

(v) in rule 120A, the marginal heading “Revision of declaration in Form GST TRAN-1”
shall be inserted,—

(vi) in Form GST REG-29,—

(a) for the heading, “Application for Cancelation of Provisional Registration”, the
heading, “Application for Cancelation of Registration of Migrated Taxpayers” shall be
substituted;

(b) under sub-heading PART-A, against item (i), for the word and letters “Provisional
ID”, the letters “GSTIN” shall be substituted.

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

R. D. BHAGAT,

Deputy Secretary to Government.

Note.—The principal rules were published in the Gazette of Maharashtra, Extraordinary, Part
IV-B No. 170 Central Section vide Notification No. MGST-1017/C.R.-90/Taxation-1, dated the 22nd
June 2017 and was last amended vide notification No. MGST. 1017/C.R. 166/Taxation-1, dated the
21st September 2017 [Notification No. 34/2017-State Tax] published in the Extraordinary Gazette
No. 295, dated the 21st September 2017.


